
 

UCHWAŁA Nr 54/2018 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 24 maja 2018 r.  

 

zmieniająca Uchwałę Nr 52/2017 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

z dnia 25 maja 2017 r. w sprawie zasad przyjmowania na studia finalistów i laureatów 

olimpiad stopnia centralnego w latach 2018/2019; 2019/2020; 2020/2021  

 
Na podstawie § 27 ust. 3 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego                            

w Warszawie w związku z art. 169 ust. 8 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo                              

o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2017 r. poz. 2183 z późn. zm.) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale Nr 52/2017 Senatu UKSW z dnia 25 maja 2017 r. w sprawie zasad przyjmowania 

na studia finalistów i laureatów olimpiad stopnia centralnego w latach 2018/2019; 2019/2020; 

2020/2021, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 w pkt 4: 

a) w lit. a po tiret piętnaste dodaje się  tiret szesnaste w brzmieniu: 

 „- ogólnopolskiej olimpiady Myśli Jana Pawła II – 3 miejsca,”, 

b) w lit. b po tiret siódme dodaje się tiret ósme w brzmieniu: 

„- ogólnopolskiej olimpiady Myśli Jana Pawła II – 3 miejsca,”; 

2) w § 2 w pkt 5 po lit. l średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje lit. ł w brzmieniu: 

„ ł) na kierunku Archiwistyka i zarządzanie dokumentacją (rekrutacja zostanie 

przeprowadzona, o ile kierunek będzie utworzony) – laureatów olimpiad:  

- historycznej – 5 laureatów, 

- wiedzy o Polsce i Świecie Współczesnym – 5 laureatów, 

- teologii katolickiej – 5 laureatów,”; 

3) w § 2 po pkt 10 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 11 w brzmieniu: 

„11) Wydział Medyczny. Collegium Medicum – laureatów i finalistów olimpiady: 

a) na kierunku pielęgniarstwo (rekrutacja zostanie przeprowadzona, o ile kierunek 

zostanie utworzony i Uczelnia uzyska zgody odpowiednich instytucji na 

prowadzenie kierunku) – laureaci i finaliści olimpiady: 

- biologicznej, 

- chemicznej, 

- fizycznej, 

- wiedzy ekologicznej, 

b) na kierunku pielęgniarstwo (nursing – studia w języku angielskim) – 

(rekrutacja zostanie przeprowadzona, o ile kierunek zostanie utworzony i 

Uczelnia uzyska zgody odpowiednich instytucji na prowadzenie kierunku)  – 

laureaci i finaliści olimpiady: 

 - biologicznej, 



 - chemicznej, 

 - fizycznej, 

 - wiedzy ekologicznej.”. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia.  

 

 

R E K T O R   U K S W  

       Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 

 

 

 

 

 


